
 Rang lista vozača po pobedama za sezonu  2019.god. 

 Rb. Ime vozača I II III IV V Van plasmana 
 1. Katanić Dejan 26 12 6 6 3 31 
 2. Kečenović Boris 22 16 9 7 6 36 
 3. Petrović Dejan 15 15 8 7 1 15 
 4. Skenderović Branko 13 7 9 3 4 20 
 5. Mukić Branislav 11 10 7 7 5 35 
 6. Pantić Miodrag 10 17 4 9 5 37 
 7. Petrović Zoran 10 6 6 5 6 34 
 8. Tasić Milan 6 5 3 5 4 26 
 9. Kečenović Bojan 6 2 1 1 2 7 
 10. Sič st. Stevan 5 8 6 2 8 35 
 11. Dulić Petar 5 2 2 1 0 5 
 12. Simić Dejan 5 1 7 2 1 8 
 13. Živojinović Zoran 5 1 2 2 1 10 
 14. Dimitrijević Aleksandar 5 1 1 3 0 9 
 15. Ostojić Jovica 4 14 7 5 4 29 
 16. Pribić Vladimir 4 5 3 2 3 14 
 17. Stamenković Goran 4 3 1 2 1 11 
 18. Knekt Petar 4 2 4 0 0 11 
 19. Karapandža Ivica 4 1 0 0 0 2 
 20. Anđal Andor 3 6 6 4 4 20 
 21. Miloradović Božidar 3 5 3 1 1 8 
 22. Pejić Tukuljac Stana 3 3 2 0 1 2 
 23. Đorđević Novica 3 1 2 4 5 16 
 24. Popin Jovan 2 8 7 5 8 31 
 25. Grujić Saša 2 6 5 0 7 27 
 26. Radovanović T. Aleksandar 2 3 2 0 1 4 
 27. Prišić Milan 2 2 3 3 0 5 
 28. Seke Atila 2 2 1 3 6 10 
 29. Šinković Sebastijan 2 2 1 3 1 5 
 30. Pavkov Radoslav 2 2 1 2 1 5 
 31. Vukov Ivan 2 1 1 4 5 17 
 32. Tomić Vladimir 2 1 1 0 0 0 
 33. Suknović Dalibor 2 1 1 0 0 3 
 34. Spiridonović Saša 2 1 0 0 1 6 
 35. Merković Miroslav 2 0 4 0 0 5 
 36. Radulaški Miroslav 2 0 1 1 0 1 
 37. Dovijarski Jovica 2 0 0 0 0 0 

 38. Bjelogrlić Vlada 1 4 9 8 9 28 
 39. Gabrić ml. Josip 1 4 1 6 2 17 
 40. Bajić Lazo 1 3 1 4 0 18 
 41. Oračić ml. Mirko 1 2 4 3 1 16 
 42. Horvatski Antun 1 2 3 5 0 7 
 43. Kečenović Sive 1 2 1 3 1 7 
 44. Vajda Ištvan 1 2 1 0 3 5 
 45. Balažević Lazar 1 1 4 6 0 3 
 46. Đuričić Dragan 1 1 2 4 1 19 
 47. Nenadović Milan 1 1 2 1 0 11 



 48. Vujković-Lamić Josip 1 1 2 0 1 6 
 49. Seke Robert 1 1 2 0 1 17 
 50. Varga Tibor 1 1 2 0 0 1 
 51. Žiža Aleksandar 1 1 1 2 1 1 
 52. Ličina Nenad 1 1 1 0 3 6 
 53. Preradović Milan 1 1 1 0 1 6 
 54. Ožvar Oskar 1 1 0 1 0 0 
 55. Nemet Janoš 1 0 3 3 7 20 
 56. Vojnović Sava 1 0 3 2 1 8 
 57. Galić Gojko 1 0 2 2 0 3 
 58. Bognar Nandor 1 0 1 1 2 6 
 59. Babin Slobodan 1 0 1 0 0 1 
 60. Pavlović Miroslav 1 0 0 2 2 11 
 61. Simić Lazar 1 0 0 2 1 7 
 62. Prkosavac Jovan 1 0 0 2 0 7 
 63. Mukić Ivan 1 0 0 1 0 3 
 64. Genchev Georgi 1 0 0 0 0 0 
 65. Babičković Mirko 0 4 0 2 0 5 
 66. Matković Goran 0 3 1 0 0 4 
 67. Topalov Aleksandar 0 2 2 1 3 8 
 68. Rajić Radoslav 0 2 0 0 0 1 
 69. Trajković Nenad 0 2 0 0 0 1 
 70. Vujković Bukvin Siniša 0 1 3 1 1 7 
 71. Stojković Dobrica 0 1 3 0 2 8 
 72. Dimitrijević Miodrag 0 1 2 5 3 15 
 73. Ranđelović Aleksandar 0 1 2 3 1 12 
 74. Sečenji Karolj 0 1 2 1 1 3 
 75. Vujanović Željko 0 1 2 1 1 9 
 76. Topalov Branislav 0 1 2 1 0 2 
 77. Genchev Boris 0 1 2 0 0 4 
 78. Živančević Milorad 0 1 1 2 0 3 
 79. Ili ć Zoran 0 1 1 0 0 1 

 80. Unčević Ema 0 1 1 0 0 1 
 81. Petrović Tomislav 0 1 1 0 0 6 
 82. Mašić Nemanja 0 1 0 4 2 16 
 83. Kopas Karolj 0 1 0 3 2 14 
 84. Laslo Atila 0 1 0 2 2 5 
 85. Birtašević Ljubiša 0 1 0 2 0 1 
 86. Kiš Gabor 0 1 0 1 1 4 
 87. Dinga Janko 0 1 0 0 1 6 
 88. Dovijarski Srdjan 0 1 0 0 0 1 
 89. Kerekeš Ervin 0 0 5 1 2 9 
 90. Vereb Andor 0 0 4 1 0 3 
 91. Roža Laslo 0 0 3 1 0 2 
 92. Pavlović Milorad 0 0 2 1 2 15 
 93. Zolnaji Goran 0 0 2 1 1 4 
 94. Plančak Janko 0 0 1 2 2 5 
 95. Gajić Milinko 0 0 1 2 0 3 
 96. Radosavljević Petar 0 0 1 2 0 7 
 97. Vićentijević Saša 0 0 1 1 1 2 
 98. Golubović Miroslav 0 0 1 1 1 7 



 99. Pivnički Sava 0 0 1 1 0 3 
 100. Urošev Dragan 0 0 1 0 2 4 
 101. Maričić Mladen 0 0 1 0 2 4 
 102. Kečenović Monika 0 0 1 0 1 2 
 103. Stipić Nedeljko 0 0 1 0 1 10 
 104. Simović Radenko 0 0 1 0 0 2 
 105. Dili ć Radoslav 0 0 1 0 0 3 
 106. Stojanović Milan 0 0 1 0 0 6 
 107. Radovanović Toplica 0 0 0 3 2 7 
 108. Milodanović Boris 0 0 0 3 2 10 
 109. Janković Novica 0 0 0 2 1 4 
 110. Nađ Todor 0 0 0 1 2 6 
 111. Prćić Dragan 0 0 0 1 1 1 
 112. Paroški Srđan 0 0 0 1 1 2 
 113. Roža ml. Laslo 0 0 0 1 1 3 
 114. Simić Slaviša 0 0 0 1 0 0 
 115. Parmakov Cvetan 0 0 0 1 0 0 
 116. Nović Boris 0 0 0 1 0 1 
 117. Popovicki Milan 0 0 0 1 0 3 
 118. Tumbas-Loketić Ivan 0 0 0 1 0 3 
 119. Hegediš Tamaš 0 0 0 1 0 4 
 120. Pantić Marko 0 0 0 0 2 4 
 121. Urošev Stevan 0 0 0 0 2 4 

 122. Vujović Jakov 0 0 0 0 2 6 
 123. Birtašević Dragan 0 0 0 0 1 1 
 124. Kovačević Nenad 0 0 0 0 1 1 
 125. Tajdić Dimitrije 0 0 0 0 1 1 
 126. Kojić Miodrag 0 0 0 0 1 1 
 127. Ilijin Milan  0 0 0 0 1 2 
 128. Bogdanović Radomir 0 0 0 0 1 4 
 129. Matejić Predrag 0 0 0 0 0 0 
 130. Sokola Laslo 0 0 0 0 0 0 
 131. Kojić Đorđe 0 0 0 0 0 0 
 132. Pešti Martin 0 0 0 0 0 1 
 133. Savčić Ranko 0 0 0 0 0 1 
 134. Pridraški Đorđe 0 0 0 0 0 1 
 135. Birtašević Miodrag 0 0 0 0 0 1 
 136. Gere Tibor 0 0 0 0 0 1 
 137. Simić Miroljub 0 0 0 0 0 1 
 138. Merković Marijan 0 0 0 0 0 1 
 139. Simić Nemanja 0 0 0 0 0 1 
 140. Bogdanović Aleksandar 0 0 0 0 0 2 
 141. Varga Čaba 0 0 0 0 0 2 
 142. Radisavljević Nenad 0 0 0 0 0 2 
 143. Sič Mihal 0 0 0 0 0 2 
 144. Vekaš Zoltan 0 0 0 0 0 2 
 145. Katanić Rajko 0 0 0 0 0 2 
 146. Ćeran Radovan 0 0 0 0 0 2 
 147. Matić Srećko 0 0 0 0 0 2 
 148. Vrsajkov Petar 0 0 0 0 0 2 
 149. Mandić Momčilo 0 0 0 0 0 3 



 150. Sremački Stevan 0 0 0 0 0 3 
 151. Marjanović Bojan 0 0 0 0 0 3 
 152. Gajić Dejan 0 0 0 0 0 4 
 153. Stojadinović Novica 0 0 0 0 0 6 
 154. Sokola Atila 0 0 0 0 0 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Rang lista vozača po zaradama za sezonu  2019.god. 

Rb Ime vozača Broj startova Zarada 
 1. Kečenović Boris 99 9.740,0 
 2. Katanić Dejan 82 7.422,5 
 3. Skenderović Branko 61 6.287,5 
 4. Petrović Dejan 63 5.346,5 
 5. Pantić Miodrag 86 4.979,0 
 6. Mukić Branislav 77 4.663,5 
 7. Petrović Zoran 67 2.742,0 
 8. Ostojić Jovica 65 2.461,5 
 9. Kečenović Bojan 18 2.330,0 
 10. Tasić Milan 51 2.325,0 
 11. Pejić Tukuljac Stana 11 2.075,0 
 12. Anđal Andor 41 2.074,0 
 13. Sič st. Stevan 59 2.043,0 
 14. Bjelogrlić Vlada 49 1.921,5 
 15. Popin Jovan 58 1.449,0 
 16. Stamenković Goran 22 1.383,5 
 17. Dulić Petar 15 1.332,0 
 18. Simić Dejan 24 1.322,5 
 19. Pribić Vladimir 29 1.321,0 
 20. Miloradović Božidar 21 1.245,0 
 21. Đorđević Novica 30 1.195,5 
 22. Grujić Saša 44 1.166,5 
 23. Gabrić ml. Josip 31 1.114,0 
 24. Živojinović Zoran 21 1.050,0 
 25. Dimitrijević Aleksandar 22 1.033,0 
 26. Knekt Petar 28 987,0 
 27. Topalov Aleksandar 15 960,5 
 28. Mukić Ivan 11 896,0 
 29. Horvatski Antun 19 784,0 
 30. Radovanović T. Aleksandar 11 760,0 
 31. Šinković Sebastijan 14 755,0 
 32. Vukov Ivan 26 694,0 
 33. Prišić Milan 15 693,0 
 34. Karapandža Ivica 8 693,0 
 35. Balažević Lazar 17 672,0 
 36. Kečenović Sive 17 647,5 
 37. Seke Atila 21 610,0 
 38. Pavkov Radoslav 12 585,0 
 39. Oračić ml. Mirko 27 585,0 
 40. Bajić Lazo 28 562,0 
 41. Ličina Nenad 11 538,0 
 42. Suknović Dalibor 8 522,5 
 43. Đuričić Dragan 27 508,5 
 44. Parmakov Cvetan 1 504,0 

 45. Merković Miroslav 11 492,0 
 46. Tomić Vladimir 4 479,5 
 47. Varga Tibor 6 430,0 
 48. Spiridonović Saša 15 407,5 
 49. Nemet Janoš 29 385,0 
 50. Radulaški Miroslav 5 385,0 
 51. Babičković Mirko 12 370,0 
 52. Vajda Ištvan 9 354,0 
 53. Vojnović Sava 15 354,0 
 54. Nenadović Milan 18 354,0 
 55. Dimitrijević Miodrag 23 354,0 
 56. Žiža Aleksandar 6 345,0 
 57. Vujković-Lamić Josip 10 332,0 
 58. Seke Robert 21 323,0 
 59. Živančević Milorad 7 321,0 



 60. Vujanović Željko 15 314,0 
 61. Galić Gojko 10 308,0 
 62. Dovijarski Jovica 3 308,0 
 63. Matković Goran 8 277,0 
 64. Preradović Milan 9 277,0 
 65. Topalov Branislav 7 277,0 
 66. Ranđelović Aleksandar 21 271,0 
 67. Ožvar Oskar 3 262,0 
 68. Kerekeš Ervin 15 261,0 
 69. Mašić Nemanja 24 254,0 
 70. Vujković Bukvin Siniša 13 246,0 
 71. Bognar Nandor 9 231,0 
 72. Stojković Dobrica 15 220,0 
 73. Trajković Nenad 3 219,0 
 74. Prkosavac Jovan 11 216,0 
 75. Simić Lazar 10 216,0 
 76. Pavlović Miroslav 14 216,0 
 77. Vereb Andor 8 203,0 
 78. Babin Slobodan 3 200,0 
 79. Sečenji Karolj 7 200,0 
 80. Petrović Tomislav 10 188,0 
 81. Radovanović Toplica 14 172,0 
 82. Unčević Ema 3 170,0 
 83. Kopas Karolj 18 170,0 
 84. Roža Laslo 6 169,0 
 85. Genchev Georgi 3 154,0 
 86. Rajić Radoslav 4 154,0 
 87. Laslo Atila 10 139,0 
 88. Birtašević Ljubiša 7 139,0 
 89. Ili ć Zoran 3 138,0 
 90. Gajić Milinko 7 134,0 
 91. Pavlović Milorad 20 123,0 
 92. Radosavljević Petar 12 114,0 

 93. Plančak Janko 9 108,0 
 94. Kiš Gabor 7 108,0 
 95. Zolnaji Goran 6 102,0 
 96. Janković Novica 6 94,0 
 97. Milodanović Boris 14 93,0 
 98. Genchev Boris 7 93,0 
 99. Simović Radenko 4 85,0 
 100. Pivnički Sava 6 84,0 
 101. Vićentijević Saša 5 77,0 
 102. Dovijarski Srdjan 4 77,0 
 103. Dinga Janko 7 77,0 
 104. Golubović Miroslav 12 77,0 
 105. Maričić Mladen 6 46,0 
 106. Dili ć Radoslav 6 46,0 
 107. Stipić Nedeljko 15 46,0 
 108. Stojanović Milan 8 46,0 
 109. Kečenović Monika 3 46,0 
 110. Urošev Dragan 5 46,0 
 111. Popovicki Milan 5 31,0 
 112. Prćić Dragan 2 31,0 
 113. Paroški Srđan 4 31,0 
 114. Hegediš Tamaš 5 31,0 
 115. Nović Boris 2 31,0 
 116. Simić Slaviša 2 31,0 
 117. Tumbas-Loketić Ivan 5 31,0 
 118. Nađ Todor 7 31,0 
 119. Roža ml. Laslo 4 31,0 
 120. Katanić Rajko 5 0,0 
 121. Bogdanović Radomir 6 0,0 
 122. Sič Mihal 2 0,0 
 123. Sremački Stevan 3 0,0 



 124. Gajić Dejan 5 0,0 
 125. Tajdić Dimitrije 1 0,0 
 126. Simić Miroljub 4 0,0 
 127. Ilijin Milan  2 0,0 
 128. Kojić Miodrag 1 0,0 
 129. Birtašević Dragan 3 0,0 
 130. Varga Čaba 2 0,0 
 131. Pantić Marko 5 0,0 
 132. Vekaš Zoltan 2 0,0 
 133. Kojić Đorđe 1 0,0 
 134. Matejić Predrag 1 0,0 
 135. Pešti Martin 1 0,0 
 136. Simić Nemanja 2 0,0 
 137. Pridraški Đorđe 1 0,0 
 138. Sokola Atila 13 0,0 
 139. Sokola Laslo 1 0,0 
 140. Gere Tibor 1 0,0 

 141. Mandić Momčilo 3 0,0 
 142. Radisavljević Nenad 2 0,0 
 143. Matić Srećko 6 0,0 
 144. Marjanović Bojan 3 0,0 
 145. Vrsajkov Petar 2 0,0 
 146. Stojadinović Novica 6 0,0 
 147. Savčić Ranko 1 0,0 
 148. Ćeran Radovan 3 0,0 
 149. Birtašević Miodrag 2 0,0 
 150. Bogdanović Aleksandar 4 0,0 
 151. Kovačević Nenad 2 0,0 
 152. Urošev Stevan 5 0,0 
 153. Vujović Jakov 6 0,0 
 154. Merković Marijan 1 0,0 

 


